
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice

konaného dne 22.7.2016

Místo konání: Nová Ves u Mladé Vožice
Začátek: 18,00  hodin  
Zasedání řídil: J. Křiklán, starosta
Přítomno: J. Prchlík, J. Holubová, M. Matoušková, M. Křemen, J. Hlavnička
Omluveni:  MVDr. K. Matoušek

Zapisovatel: M. Matoušková
Ověřovatelé zápisu: J. Prchlík, M. Křemen

Starosta obce zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval,  že je 
přítomno  6 členů zastupitelstva, tj.nadpoloviční většina a zastupitelstvo je 
usnášeníschopné.Starosta obce pověřil J. Prchlíka kontrolou usnesení z minulého ZO.

Návrh programu:
1. Kontrola usnesení z minulého ZO – J. Prchlík
2. Oznámení o vyjádření k vybudování domovní čističky odpadních vod
3. Technická místnost v Muticích
4. Rozpočtové opatření č. 4 ze dne 15.6.2016
5. Pozemky Křtěnovice
6. Žádost od SDH Nová Ves o finanční dar
7. Rekonstrukce vedení nízkého napětí v Muticích
8.  Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise
9. Jmenování zapisovatele okrskové volební komise
10. Kontrola hospodaření z Krajského úřadu v Českých Budějovicích
11. Oprava děr na silnicích
12. Informace o prodeji vytěženého dřeva

Hlasování o programu:
6 pro
Program byl schválen.

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:
 J. Prchlík, M. Křemen
Hlasování o složení ověřovatelů: 6 pro
Návrh byl přijat

Program:
Bod 1
J. Prchlík konstatoval, že usnesení ZO je plněno

Bod 2 
Starosta obce seznámil ZO Nová Ves u Mladé Vožice s vyjádřením k vybudování domovní 
čističky odpadních vod ( ČOV). Obec souhlasí s výstavbou a napojením do stávající 



kanalizace domovní ČOV Ekocis na pozemku p. č. 950/4 v k.ú. Nová Ves u Mladé Vožice, 
který je ve vlastnictví manželů Františka a Jany Kuklových.

Bod 3
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s průběhem příprav na vybudování technické 
místnosti v Muticích. Byl osloven projektant ke zpracování projektu technické místnosti.

Bod 4
ZO Nová Ves u Mladé Vožice bylo seznámeno s Rozpočtovým opatřením č.4 ze dne 
15.6.2016

Bod 5
ZO Nová Ves u Mladé Vožice oznamuje, že vzhledem k tomu, že z řad obyvatelstva nebyly 
vzneseny žádné námitky k záměrům o odprodeji částí obecních pozemků v k.ú. Křtěnovice. 
Budou odprodávané části zaměrěny a následně si žadatelé, o odkup pozemků, připraví kupní 
smlouvy, které budou předloženy ZO Nová Ves u Mladé Vožice.

Bod 6
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost o finanční dar od SDH Nová Ves . SDH Nová 
Ves žádá o finanční dar ve výši 10 000 Kč, který bude použit na uspořádání akce Vítání 
prázdnin v rámci projektu na odpočinkovou zónu v Nové Vsi u Mladé Vožice.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice souhlasí s poskytnutím finančního daru pro
SDH Nová Ves ve výši 10 000 Kč.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro 
Usnesení č.33 /2016 bylo přijato

Bod 7
ZO Nová Ves u Mladé Vožice se seznámilo s možnostmi ohledně rekonstrukce vedení 
nízkého napětí ( NN č. 1040001871) v Muticích. ZO Nová Ves u Mladé Vožice vstupuje do 
jednání s firmou EON, se Stavebním úřadem v Mladé Vožici a s Krajským úřadem v Českých
Budějovicích.
 
Bod 8
ZO Nová Ves u Mladé Vožice jednalo o minimálním počtu členů okrskové volební komise 
pro Krajské volby 2016 do zastupitelstev krajů, které se budou konat 7. a 8. října.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice stanovuje  minimální počet členů okrskové 
komise na 7 osob.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro 
Usnesení č.34 /2016 bylo přijato

Bod 9
ZO Nová Ves u Mladé Vožice jednalo o jmenování zapisovatele okrskové volební komise pro
Krajské volby 2016 do zastupitelstev krajů, které se budou konat 7. a 8. října.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice jmenuje jako zapisovatele okrskové 
volební komise p. Marii Matouškovou.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro 
Usnesení č.35 /2016 bylo přijato 



Bod 10
Dne 25.10. proběhne  na obecním úřadu kontrola hospodaření za rok 2016 z krajského úřadu 
v Českých Budějovicích.

Bod 11
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo opravu děr na silnici z Nové Vsi do Křtěnovic, a 
opravu děr na silnicích v Křtěnovicích. ZO Nová Ves u Mladé Vožice oslovilo firmu Vialit 
Soběslav, spol. s.r.o.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje objednání opravy děr na silnicích
u firmy Vialit Soběslav, spol.s.r.o. S firmou byla uzavřena smlouva a po dokončení prací byl 
vystaven předávací protokol.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro 
Usnesení č.36 /2016 bylo přijato

Bod 12
Starosta obce informoval zastupitelstvo o financích, které obec získala z prodeje dřeva, které 
se vytěžilo při povolených těžbách v obecních lesích. Dřevo bylo prodáno na pilu Kalafut do 
Turovce, dále p. Kutnerovi a p. Šmídovi. 
Cena prodávaného dřeva: 260 925, Kč.
Ze zisku z prodeje dřeva bude zaplacena jeho těžba a vysazení a postřik nových stromků.

Zasedání ZO bylo ukončeno ve 20:30  hodin

Zápis ze zasedání zastupitelstva byl vyhotoven 28.7.2016

Zapsala: Matoušková Marie

Starosta: Křiklán Josef

Místostarosta: Holubová Jaroslava

Ověřovatelé zápisu: J. Prchlík

        M. Křemen

Vyvěšeno: 1.8.2016

Svěšeno:


